
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от сгу./а с&о-гз № /е̂ з
город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Химии
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Химии (приложение).

2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 
ШЭ ВсОШ по Химии на сайте МКУ ЦРО.

3. Руководителям ОО в срок до 11.11.2023г. наградить победителей и призе
ров ШЭ ВсОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образо 
Белореченский район Г. В. Домский



И тоговая (рейтин говая) таблица р езультатов 

уч астн и к ов ш кольн ого этапа всероссийской олим пиады  ш кол ьн и ков 2023-2024г 
по химии

№

п /п
Ф амилия Ими Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
, 

за 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

о о

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ба
лл

Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 К с ангин иди Софья Яшаровна 9 9 МБОУ СОШ 9 30,5 победитель 50 город химия
2 Гуляева Софья Романовна 9 9 МБОУ СОШ 9 24,5 призёр 50 город химия
3 Новожилова Христина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 9,5 призёр 50 город химия
4 Атомян Артем Арутюнович 9 9 МБОУ СОШ 9 7,5 участник 50 город химия
5 Ахмедова Аделина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 4 участник 50 город химия
6 Фафахчян Вазген Араикович 10 10 МБОУ СОШ 9 10 участник 50 город химия
7 Маркарян Ирина Арамовна 10 10 МБОУ СОШ 9 5,5 участник 50 город химия
8 Стрельцова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 0 участник 50 город химия

9 Фафахчян Римма Араиковна 11 11 МБОУ СОШ 9 8 участник 50 город химия

10 Г оголадзе Милана Робертовна 8 8 МБОУ ООШ 15 22 призер 50 село химия

11 Антоненкова Софья Андреевна 9 9 МБОУ ООШ 15 5 участник 50 село химия

12 Ашалян Андрей Игоревич 9 9 МБОУ ООШ 15 10 участник 50 село химия

13 Руденко Ариф Азизович 9 9 МБОУ ООШ 15 1 участник 50 село химия

14 Торосян Милена Руслановна 9 9 МБОУ ООШ 15 1,5 участник 50 село химия

15 Угрюмова Екатерина Алексеевна 9 9 МБОУ ООШ 15 15 участник 50 село химия

16 Саргсян Диана Сасуновна 9 9 МБОУ ООШ 15 15 участник 50 село химия

17 Шехонина Алена Сергеевна 9 9 МБОУ ООШ 15 9,5 участник 50 село химия

18 Оганян Карен Агванович 9 9 МБОУ ООШ 15 5 участник 50 село химия

19 Петренко Диана Александровна 9 9 МБОУ ООШ 32 5 участник 50 село химия

20 Дегтярев Олег Васильевич 9 9 МБОУ ООШ 32 4,5 участник 50 село химия

21 Юсупова Зилана Князьевна 9 9 МБОУ ООШ 32 2 участник 50 село химия

22 Шушанова Николета Эдуардовна 8 8 МАОУ СОШ 31 24 призер 50 село химия

23 Слепченко Полина Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 16 участник 50 село химия

24 Колоколов Александр Федорович 8 8 МАОУ СОШ 31 16 участник 50 село химия

25 Куликова Алина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 31 14 участник 50 село химия

26 Куликова Полина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 50 село химия

27 Кобзарева Богдана Ивановна 8 8 МАОУ СОШ 31 5.5. участник 50 село химия

28 Богус Александр Русланович 8 8 МАОУ СОШ 31 4 участник 50 село химия

29 Уткина Алина Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ 31 3 участник 50 село химия

30 Долгополова Анастасия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 50 село химия

31 Лагутин Анатолий Александрович 8 8 МБОУ СОШ 5 0 участник 50 город химия

32 Чумаков Артем Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 24,5 призер 50 город химия

33 Волгина София Романовна 9 9 МБОУ СОШ 5 14,5 участник 50 город химия

34 Карнаухова Ангелина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 5 12,5 участник 50 город химия

35 Кадица Илья Олегович 9 9 МБОУ СОШ 5 5,5 участник 50 город химия

36 Минасян Тигран Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 5 11 участник 50 город химия

37 Богомазова Елизавета Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 5 9 участник 50 город химия

38 Батурин Андрей Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 5 1 участник 50 город химия

39 Черникова Ульяна Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 26 победитель 50 город химия

40 Шабанова Мадина Яшаровна 11 11 МБОУ СОШ 5 18 участник 50 город химия

41 Корепанова Ульяна Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 5 16 участник 50 город химия

42 З л о б и н а Екатерина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 5 6 участник 50 город химия

43 Воловик София Юрьевна 9 9 МБОУ ООШ 13 1,5 участник 50 се л о х и м и я

44 Черкашин Назар Евгеньевич 8 8 МБОУ ООШ 13 11 участник 50 химия

45 Шумейко Софья Евгеньевна 8 8 МБОУ ООШ 13 11 участник 50 химия

46 Серебрякова Яна Евгеньевна 8 8 МБОУ ООШ 13 13 участник 50 химия

47 Дорошенко Ольга Андреевна 8 8 МБОУ ООШ 24 6 участник 50 село химия

48 Киян Эдуард Дмитриевич 8 8 МБОУ ООШ 24 2 участник 50 село химия

49 Дорошенко Наталья Андреевна 9 9 МБОУ ООШ 24 2,5 участник 50 село химия

50 Фомин Даниил Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 12 18 участник 50 село химия

51 Васенко Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 12 4 участник 50 село химия

52 Кукоба Святослав Олегович 9 9 МБОУ СОШ 12 3,5 участник 50 село химия

53 Лантратова София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 13 участник 50 село химия

54 Синёв Елисей Антонович 9 9 МБОУ СОШ 12 3 участник 50 село химия



55 Андрющенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 2 участник 50 село химия

56 Безвесельная Диана Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 3 участник 50 село химия

57 Болгова Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 20 участник 50 село химия

58 Г ородажева Юлия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 4 участник 50 село химия

59 Караваева Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12 19 участник 50 село химия

60 Манаков Олег Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 12 19 участник 50 село химия

61 Полицковая Алина Жановна 11 11 МБОУ СОШ 12 14 участник 50 село химия

62 Трунова Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 3 участник 50 село химия

63 Верба Анна Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 12 16 участник 50 село химия

64 Забунян Виолетта Г ариковна 8 8 МБОУ СОШ 6 26 призёр 50 село химия

65 Еременко Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 6 26 призёр 50 село химия

66 Зейтунян Артем Андроникович 8 8 МБОУ СОШ 6 22 участник 50 село химия

67 Ткачишина Надежда Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 21 участник 50 село химия

68 Нерсесян Анжелика Андраниковна 8 8 МБОУ СОШ 6 20 участник 50 село химия

69 Люкшин Илья Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 18 участник 50 село химия

70 Оксузян Давид Аветикович 8 8 МБОУ СОШ 6 16 участник 50 село химия

71 Курнякова София Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 6 15 участник 50 село химия

72 Беширов Алим Хусниевич 8 8 МБОУ СОШ 6 14 участник 50 село химия

73 Войткевич Дмитрий Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 6 11 участник 50 село химия

74 Даут-оглы Эвелина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

75 Бскташсва Саяра Ясиновна 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

76 Мурадова Хаял Алихоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

77 Караибрагимова Мелек Жалоловна 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

78 Шахова Дарья Байрамовна 8 8 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

79 Нуриев Руслан Наримонович 8 8 МБОУ СОШ 6 9 участник 50 село химия

80 Гафурова Севда Г афуржановна 8 8 МБОУ СОШ 6 8 участник 50 село химия

81 Чолокян Эвелина Левоновна 8 8 МБОУ СОШ 6 8 участник 50 село химия

82 Торося н Лиана Львовна 8 8 МБОУ СОШ 6 6 участник 50 село химия

83 Муродьян Арам Варткесович 8 8 МБОУ СОШ 6 6 участник 50 село химия

84 Юсупов Барат-Бег Юсуфович 8 8 МБОУ СОШ 6 5,5 участник 50 село химия

85 Люкшин Илья Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 5 участник 50 село химия

86 Онучина Анастасия Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 6 4,5 участник 50 село химия

87 Соловьёва София Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 6 4,5 участник 50 село химия

88 Топалян Арианна Эдвардовна 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

89 Мурадьян Альберт Вартанович 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

90 Музафаров Руслан Махам аджонович 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

91 Юсупов Джамисар Афраильевич 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

92 Караибрагимов Паша Русланович 8 8 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

93 Лисовский Андрей Викторович 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 50 село химия

94 Кожокар Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 50 село химия

95 Казбанова Валерия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 1 участник 50 село химия

96 Шахназарян Вероника Мгеровна 8 8 МБОУ СОШ 6 1 участник 50 село химия

97 Спиридонов Роман Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0,5 участник 50 село химия

98 Сайфатов Телман Ясинович 8 8 МБОУ СОШ 6 0,5 участник 50 село химия

99 Расулов Руслан Юсупович 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 50 село химия

100 Фелулов Денис Пашалиевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 50 село химия

101 Ссйфатова Лейла Мухам мадовна 9 9 МБОУ СОШ 6 21,5 участник 50 село химия

102 Абашина Альбина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 20,5 участник 50 село химия

103 Плеханова Полина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 6 19,5 участник 50 село химия

104 Парцикян Манук Манукович 9 9 МБОУ СОШ 6 19 участник 50 село химия

105 Егоян Милена Роменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 18,5 участник 50 село химия

106 Белокаменская Анастасия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 6 17,5 участник 50 село химия

107 Осетинский Никита Александрович 9 9 МБОУ СОШ 6 11 участник 50 село химия

108 Казанджян Аведис Киворкович 9 9 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

109 Караибрагимов Джамал Жалолович 9 9 МБОУ СОШ 6 10 участник 50 село химия

110 Бочарова Кристина Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 6 9,5 участник 50 село химия

111 Сорокопуд Милана Васильевна 9 9 МБОУ СОШ 6 9,5 участник 50 село химия

112 Оганян Арам Нерсесович 9 9 МБОУ СОШ 6 9 участник 50 село химия

113 Джирикян Карина Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 6 9 участник 50 село химия

114 Джирикян Арина Вартановна 9 9 М БО У  СО Ш  6 8.5 участник 50 село химия

115 Ерин Артем Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 8,5 участник 50 село химия

116 Бедоян Вараздат Масисович 9 9 МБОУ СОШ 6 7,5 участник 50 село химия

117 Зейтунян Артур Андроникович 9 9 МБОУ СОШ 6 7 участник 50 село химия

118 Оганесян Тигран Давидович 9 9 МБОУ СОШ 6 7 участник 50 село химия

119 Кибарова Амина Алимжоновна 9 9 МБОУ СОШ 6 6,5 участник 50 село химия

120 Богданова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 6 участник 50 село химия

121 Камбур Эркан Багратионович 9 9 МБОУ СОШ 6 5,5 участник 50 село химия

122 Зубрицкая София Романовна 9 9 МБОУ СОШ 6 5 участник 50 село химия

123 Будникова Полина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 6 3,5 участник 50 село химия

124 Луспарян Элина Арменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

125 Нерсесян Виктория Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия



126 Шаинян Руслан Зармарович 9 9 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия
127 Астахов Павел Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 6 2,5 участник 50 село химия
128 Карибрагимова Эсмина Дурсуналиевна 9 9 МБОУ СОШ 6 2,5 участник 50 село химия
129 Белоусов Ярослав Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 6 1,5 участник 50 село химия
130 Карахмедов Аслан Романович 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 50 село химия
131 Резниченко Ярослав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 6 13 участник 50 село химия
132 Олейникова Арианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 6 13 участник 50 село химия
133 Г ригорьян Артем Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 6 11 участник 50 село химия

134 Ткаченко Вероника Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 6 8 участник 50 село химия
135 Джирикян Вартан Вартанович 10 10 МБОУ СОШ 6 8 участник 50 село химия
136 Г асанова Айлин Самитовна 10 10 МБОУ СОШ 6 7 участник 50 село химия

137 Ким Леонид Гришевич 10 10 МБОУ СОШ 6 6 участник 50 село химия

138 Петрова Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 6 6 участник 50 село химия

139 Магакян Тамара Арменовна 10 10 МБОУ СОШ 6 5 участник 50 село химия

140 Чирков Никита Станиславович 10 10 МБОУ СОШ 6 4 участник 50 село химия

141 Папоян Саргис Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

142 Кариманян Софья Зограбовна 10 10 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

143 Папоян Велихан Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 2 участник 50 село химия

144 Федоров Леонид Константинович 11 11 МБОУ СОШ 6 18 участник 50 село химия

145 Мкоян Александр Артурович 11 11 МБОУ СОШ 6 15 участник 50 село химия

146 Шемяков Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 6 8 участник 50 село химия

147 Нумолов Никита Борисович 11 11 МБОУ СОШ 6 7 участник 50 село химия

148 Амидова Кристина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

149 Белякова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

150 Музафаров У мид Расулжонович 11 11 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

151 Крбашян Андраник Русланович 11 11 МБОУ СОШ 6 3 участник 50 село химия

152 Музафаров Руман Махам аджонович 11 11 МБОУ СОШ 6 1 участник 50 село химия

153 Хазиков Юсуф Жабборович 11 11 МБОУ СОШ 6 1 участник 50 село химия

154 Душ ко Валерия Олеговна 9 9 МБОУ СОШ 16 6,5 участник 50 село химия

155 Белый Ярослав Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 16 9 участник 50 село химия

156 Ревтюх Анжелика Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 16 15 участник 50 село химия

157 Телюков Илья Михайлович 8 8 МБОУ ООШ 14 5 участник 50 село химия

158 Беляков Кирилл Андреевна 9 9 МАОУ гимназия 6,5 участник 50 город химия

159 Савченко Мирослава Валерьевна 10 10 МАОУ гимназия 16 участник 50 город химия

160 Шапшалова Екатерина Максимовна 10 10 МАОУ гимназия 8 участник 50 город химия

161 Павлова Аделина Игоревна 10 10 МАОУ гимназия 8 участник 50 город химия

162 Аслануков Максим Юрьевич 10 10 МАОУ гимназия 2 участник 50 город химия

163 Золотарев Никита Ильич 10 10 МАОУ гимназия 9 участник 50 город химия

164 Чич Алина Айдамировна 11 11 МАОУ гимназия 19 участник 50 город химия

165 Селиванов Ярослав Андреевич 11 11 МАОУ гимназия 8 участник 50 город химия

166 Шупикова Елизавета Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 29 2 участник 50 село химия

167 Исмалов Ахмед Алишерович 8 8 МАОУ СОШ 29 2 участник 50 село химия

168 Тумасова Мария Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ 29 1 участник 50 село химия

169 Сулейманова Хадиса Хайдаровна 8 8 МАОУ СОШ 29 0,5 участник 50 село химия

170 Файзулова Малак Ахмадовна 8 8 МАОУ СОШ 29 0 участник 50 село химия

171 Мурсалова Жансу Захаддиновна 8 8 МАОУ СОШ 29 0 участник 50 село химия

172 Мусаева Диана Илясовна 8 8 МАОУ СОШ 29 0 участник 50 село химия

173 Назарян Офелия Артушевна 9 9 МАОУ СОШ 29 13,5 участник 50 село химия

174 Махмудова Сумея Музаффаровна 9 9 МАОУ СОШ 29 10,5 участник 50 село химия

175 Мгоян Максим Алиевич 9 9 МАОУ СОШ 29 8,5 участник 50 село химия

176 Али-Оглы Тимур Кайсович 9 9 МАОУ СОШ 29 8,5 участник 50 село химия

177 Хзарджян Светлана Эдуардовна 9 9 МАОУ СОШ 29 7 участник 50 село химия

178 Капкаев Алексей Эдуардович 9 9 МАОУ СОШ 29 5 участник 50 село химия

179 Мамедов Алим Султанович 9 9 МАОУ СОШ 29 4 участник 50 село химия

180 Гомцян Артем Артурович 9 9 МАОУ СОШ 29 3,5 участник 50 село химия

181 Мамедова Айша Шахзадоевна 9 9 МАОУ СОШ 29 2,5 участник 50 село химия

182 Сагилян Виталий Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ 29 6 участник 50 село химия

183 Усубян Максим Тигранович 10 10 МАОУ СОШ 29 6 участник 50 село химия

184 1иненов Михаил Витальевич 10 10 МАОУ СОШ 29 3 участник 50 село химия

185 Г омцян Артем А р т у р о в и ч 10 10 М А О У  С О Ш  2 9 3 у ч а с т н и к 50 село химия

186 Данилевич Владислав Вячеславович 10 10 МАОУ СОШ 29 2 участник 50 село химия

187 Фейязов Мурад Искандерович 10 10 МАОУ СОШ 29 2 участник 50 село химия

188 Гомцян Артем Артурович 10 10 МАОУ СОШ 29 1 участник 50 село химия

189 Здробилко Даниил Витальевич 11 11 МАОУ СОШ 29 8 участник 50 село химия

190 Мамедов Салим Алисултанович 11 11 МАОУ СОШ 29 8 участник 50 село химия

191 Уласевич Глория Александровна 11 11 МАОУ СОШ 29 4 участник 50 село химия

192 Хурамова Сабина Фаридовна 11 11 МАОУ СОШ 29 3 участник 50 село химия

193 Руфанова Наталья Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 29 2 участник 50 село химия

194 Искондерова Диана Санжаровна 11 11 МАОУ СОШ 29 1 участник 50 село химия

195 Дубовик Егор Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 2 2 участник 50 город химия

196 Г ришина Ксения Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ 2 14 участник 50 город химия



197 Рыбкин Максим Александрович 9 9 МБОУ СОШ 2 13 участник 50 город химия
198 Г абоян Юрий Хачатурович 9 9 МБОУ СОШ 2 12 участник 50 город химия
199 Рябцев Богдан Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 2 6 участник 50 город химия
200 Кирсанова Софья Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 2 10 участник 50 город химия

201 Мелентьева Злата Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 2 10 участник 50 город химия

202 Г асанова Азима Гюндуз кызы 11 11 МБОУ СОШ 2 24 участник 50 город химия

203 Кирьянова Екатерина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 2 9 участник 50 город химия

204 Исаев Магомед Магомедович 11 11 МБОУ СОШ 2 4 участник 50 город химия

205 Астахов Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 27 8 участник 50 село химия

206 Латария Светлана Мамуковна 8 8 МБОУ СОШ 27 6 участник 50 село химия

207 Володькина Татьяна Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 27 4,5 участник 50 село химия

208 Кацарава Карина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 27 4,5 участник 50 село химия

209 Калинин Марк Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 27 3 участник 50 село химия

210 Бойко Константин Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 27 3 участник 50 село химия

211 Володькина Андрей Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 27 2,5 участник 50 село химия

212 Крюченкова Анастасия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 27 2,5 участник 50 село химия

213 Г оловко Давид Денисович 8 8 МБОУ СОШ 27 2 участник 50 село химия

214 Володькин Илья Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 27 2 участник 50 село химия

215 Макарова Дарья Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 27 2 участник 50 село химия

216 Морозов Константин Александрович 8 8 МБОУ СОШ 27 1 участник 50 село химия

217 Кувалдин Николай Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 27 0 участник 50 село химия

218 Карпцсв Константин Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 27 13,5 участник 50 село химия

219 Семерникова Маргарита Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 27 10 участник 50 село химия

220 Жаримбетов Онур Жалолович 9 9 МБОУ СОШ 27 7,5 участник 50 село химия

221 Калинина София Манолисовна 9 9 МБОУ СОШ 27 7 участник 50 село химия

222 Старцева Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 27 7 участник 50 село химия

223 Чиненов Николай Романович 9 9 МБОУ СОШ 27 6,5 участник 50 село химия

224 Остренко Дмитрий Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 27 6 участник 50 село химия

225 Зарецкая Олеся Александровна 9 9 МБОУ СОШ 27 6 участник 50 село химия

226 Клочкова Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 27 6 участник 50 село химия

227 Луткова Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 27 5,5 участник 50 село химия

228 Васильев Александр Александрович 9 9 МБОУ СОШ 27 5,5 участник 50 село химия

229 Харченко Кира Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 27 5,5 участник 50 село химия

230 Калинина Иван Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 27 4,5 участник 50 село химия

231 Соловьева Мария Александровна 9 9 МБОУ СОШ 27 4,5 участник 50 село химия

232 Калинина Полина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 4 участник 50 село химия

233 Калинин Илья Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 27 3,5 участник 50 село химия

234 Скоридченко Матвей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 27 2,5 участник 50 село химия

235 Астахова Татьяна Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 27 0 участник 50 село химия

236 Калинина Елизавета Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 27 6 участник 50 село химия

237 Савенко Юлия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 27 4 участник 50 село химия

238 Карадуманова Дарина Яшаровна 10 10 МБОУ СОШ 27 3 участник 50 село химия

239 Касенко Анастасия Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 23 14 участник 50 село химия

240 Ширяева Нина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 23 7 участник 50 село химия

241 Айрапетян Венера Вартановна 8 8 МБОУ СОШ 23 0 участник 50 село химия

242 Андриясов Георги Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 23 25 победитель 50 село химия

243 Малеваный Г еоргий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 23 23 участник 50 село химия

244 Шейна Ксения Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 23 12 участник 50 село химия

245 Алексеев Михаил Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 23 5,5 участник 50 село химия

246 Владыко Ксения Васильевна 10 10 МБОУ СОШ 23 15 участник 50 село химия

247 Сардарян Г ассан 10 10 МБОУ СОШ 23 1 участник 50 село химия

248 Бондарев Андрей Александрович 9 9 МБОУ СОШ 8 26 победитель 50 город химия

249 Савина Яна Викторовна 9 9 МБОУ СОШ 8 13 участник 50 город химия

250 Аветисян Арсен Андраникович 9 9 МБОУ СОШ 8 5 участник 50 город химия

251 Вистерова Виктория Романовна 10 10 МБОУ СОШ 8 26 победитель 50 город химия

252 Островлянчик Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ 8 13 участник 50 город химия

253 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 5 участник 50 город химия

254 Руденко Василиса Андреевна И 11 МБОУ СОШ 8 24 победитель 50 город химия

255 Кутняков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ 8 20 участник 50 город химия

236 Всрис Ксении А л ексееи н а 11 11 М БО У СОШ  68 26 участник 50 город химия

257 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 26 участник 50 город химия

258 Трубникова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 32 призёр 50 город химия

259 Дружинина Диана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

260 Еприкян Джульста Багдасаровна 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

261 Неподоба Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ 68 15 участник 50 город химия

262 Г оловина Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

263 Беляев Иван Иванович 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

264 Арутюнян Эрик Ишханович 11 11 МБОУ СОШ 68 16 участник 50 город химия

265 Степанова Снежана Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

266 Щепелев Артем Михайлович 11 11 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

267 Хохлов Артем Павлович 11 11 МБОУ СОШ 68 9 участник 50 город химия



268 Зуева Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия
269 Ведерникова Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия
270 Кривошеин Кирилл Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 68 18 участник 50 город химия
271 Галустян София Арнольдовна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия
272 Брылев Михаил Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 15 участник 50 город химия
273 Баканова Анастасия Александровна 11 11 МБОУ СОШ 68 17 участник 50 город химия
274 Г оловко Ксения Максимовна 11 11 МБОУ СОШ 68 19 участник 50 город химия
275 Мороз татьяна Романовна 11 11 МБОУ СОШ 68 13 участник 50 город химия
276 Зеленин Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

277 Васин Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 19 участник 50 город химия

278 Гуменников Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия

279 Лобачев Кирилл Олегович 10 10 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

280 Клейникова Арина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

281 Термуса Кристина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

282 Беляева Варвара Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 68 12 участник 50 город химия

283 Нерсисян Давид Севакович 10 10 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

284 Дубинкин Виктор Петрович 10 10 МБОУ СОШ 68 3,5 участник 50 город химия

285 Сухих Кирилл Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 68 2,5 участник 50 город химия

286 Варламова София Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 13,5 участник 50 город химия
287 Мкртчян Жанна Казаровна 10 10 МБОУ СОШ 68 1,5 участник 50 город химия

288 Игнатьева татьяна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

289 Шевчнко Кирилл Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 7,5 участник 50 город химия

290 Кондлян Камилла Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 1,5 участник 50 город химия

291 Грошева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 68 3,5 участник 50 город химия

292 Деев Максим Фёдорович 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

293 Мягкинький Артём Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 68 1,5 участник 50 город химия

294 Беспалова Валерия Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

295 Волчановский Александр Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

296 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 2,5 участник 50 город химия

297 Алмазова теодора Рустемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 18,5 участник 50 город химия

298 Савченко Алексей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 24,5 участник 50 город химия

299 Аствацатуров Антон Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

300 Воробьев Александр Олегович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

301 Костенко Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 21,5 участник 50 город химия

302 Белоусов Ярослав Ильич 9 9 МБОУ СОШ 68 17,5 участник 50 город химия

303 Яковлев Егор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 15,5 участник 50 город химия

304 Мамадалиева Амалия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

305 Рипка Тимур Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

306 Г асымова Айсу Руслан-гызы 9 9 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

307 Ворик Светлана Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 68 11 участник 50 город химия

308 Колесникова Надежда Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 68 8,5 участник 50 город химия

309 Капустин Семен Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 68 19 участник 50 город химия

310 Жирков Алексей Максимович 9 9 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

311 Литвиненко Мария Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 10,5 участник 50 город химия

312 Г азарян Диана Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 19 участник 50 город химия

313 Мосоян Кристина 9 9 МБОУ СОШ 68 17,5 участник 50 город химия

314 Жоглова Алевтина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 20 участник 50 город химия

315 Кусакин Давид Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 14,5 участник 50 город химия

316 Шахова Елизавета Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 10,5 участник 50 город химия

317 Шишкин Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 10,5 участник 50 город химия

318 Йылдырым Мелиса Метиновна 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

319 Авдеенко Андрей Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 11,5 участник 50 город химия

320 Шакина Ева Владиславовна 9 9 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

321 Хоружая Екатерина Павловна 9 9 МБОУ СОШ 68 20,5 участник 50 город химия

322 Федоренко Галина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 68 15,5 участник 50 город химия

323 Лобода Давид Вазгенович 9 9 МБОУ СОШ 68 12,5 участник 50 город химия

324 Абеля н Альбина Акоповна 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

325 Щербаков Роман Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

326 Атабаев Арсен Рустемович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

327 Биккулов Тимур Д и м о ы и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  68 5 у ч а с т н и к 50 г о р о д химия

328 Семенов Виталий Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

329 Пушкарева Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

330 Морышев Михаил Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 13 участник 50 город химия

331 Руднева Ирина Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

332 Г олиусов Даниил Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

333 Морышев Александр Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

334 Семменюк Давид Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

335 Иванов Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 2,5 участник 50 город химия

336 Текнеджян Каролина Т  играновна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

337 Гриорян Жанна Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ 68 27 призёр 50 город химия

338 Арупонян Милана Ишхановна 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия



339 Белый Вячеслав Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия
340 Мерзляков Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия
341 Ларин Никита Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия
342 Сильченко Леонид Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия
343 Шаповалов Дмитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия
344 Разумцов Захар Кириллович 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия
345 Лаенко Константин Иванович 8 8 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия
346 Бакунович Сергей Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 68 7 участник 50 город химия

347 Антонова Ульяна Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 50 город химия
348 Никифоров Даниил Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

349 Щербаков Андрей Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

350 Петрова Ксения Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

351 Перминова Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ 68 13,5 участник 50 город химия

352 Лубашевский Николай Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 20 участник 50 город химия

353 Кривушина Ангелина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

354 Г ончаров Александр Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

355 Храмкова Кира Агапитовна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

356 Хоршикян Артюш Саркисович 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

357 Трофимов Илья Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

358 Салохидинов Муслихиддин Хуснидинович 8 8 МБОУ СОШ 68 7 участник 50 город химия

359 Кудренко Маргарита Борисовна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

360 Г ончарова Екатерина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 50 город химия

361 Ведринцев Дмитрий Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

362 Бесчастнов Матвей 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

363 Роскидько Ангелина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

364 Штремель Яна Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

365 Харитонова Александра Львовна 8 8 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

366 Симаков Максим Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

367 Серганева Дарья Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

368 Зыков Артём Романович 8 8 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

369 Ермакова Вероника Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

370 Дубинина Олеся Алексанлровна 8 8 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

371 Дмитриева Диана Павловна 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

372 Диасамидзе Анри Русланович 8 8 МБОУ СОШ 68 1 участник 50 город химия

373 Гуржи-Оглы Айша Хусейновна 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 50 город химия

374 Гребенкин Дмитрий Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

375 Буянова Кира Александровна 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

376 Багаутдинова Арианна Ринатовна 8 8 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

377 Титоренко Андрей Витальевич 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

378 Разуваева Виктория Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

379 Корчевный Андрей Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

380 Хрущева Ангелина Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ 68 7,5 участник 50 город химия

381 Бенин Максим Романович 7 7 МБОУ СОШ 68 3,5 участник 50 город химия

382 Гутник Ульяна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 10,5 участник 50 город химия

383 Кулиненко София Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

384 Суховерхая София Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

385 Г олубцов Роман Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 8 участник 50 город химия

386 Проценко Павел Русланович 7 7 МБОУ СОШ 68 2,5 участник 50 город химия

387 Серегина Александра Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

388 Ерошкин Виталий Павлович 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

389 Погосян Ален Ваганович 7 7 МБОУ СОШ 68 4,5 участник 50 город химия

390 Ведечкина Снежанна Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 68 4,5 участник 50 город химия

391 Старичков Максим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

392 Мозгунова Варвара Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 4,5 участник 50 город химия

393 Ананян Эвелина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 12 участник 50 город химия

394 Журавлева Арина Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

395 Карагодина Юлия Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

396 Шаповалова Анна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

397 Т арасюк Артем Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия

398 Щепелева Альбина М ихайловна 7 7 М БО У  СО Ш  68 24 участник 50 город химия

399 Хохлов Евгений Павлович 7 7 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

400 Шмыгун Виолетта Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия

401 Антонюк Владислава 7 7 МБОУ СОШ 68 7 участник 50 город химия

402 Г азарян Светлана Арсеновна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

403 Егорушина Снежанна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 6 участник 50 город химия

404 Ефимов Ефим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

405 Федотов Степан Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

406 Бужинская Диана Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 16 участник 50 город химия

407 Г оловацкая Виктория Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 20 участник 50 город химия

408 Доценко Дмитрий Вячеславович 7 7 МБОУ СОШ 68 4,5 участник 50 город химия

409 Зайнулина Марианна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия



410 Затикян Оксанна Грайровна 7 7 МБОУ СОШ 68 14 участник 50 город химия
411 Йылмаз Эланур Левентовна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия
412 Казанцева Анастасия Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

413 Кобзарь Аделина Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 68 23,5 участник 50 город химия

414 Коптюк Милена Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 25 призёр 50 город химия
415 Князев Николай Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 14,5 участник 50 город химия

416 Лузгина Ульяна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

417 Мефредова Александра Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

418 Мостовая Вероника Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

419 Оганян Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 2,5 участник 50 город химия

420 Парамонник Иван Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

421 Понамарева Анастасия Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

422 Понамарева Дарья Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 68 14 участник 50 город химия

423 Соловьева Маргарита Денисовна 7 7 МБОУ СОШ 68 21 участник 50 город химия

424 Улаков Максим Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 16 участник 50 город химия

425 Акимов Ярослав Олегович 7 7 МБОУ СОШ 68 5 участник 50 город химия

426 Васпанова Дарья Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 68 11 участник 50 город химия

427 Данченко Алиса Романовна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

428 Еприкян Ишхан Багдасарович 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

429 Ивлева Алла Валентиновна 7 7 МБОУ СОШ 68 3 участник 50 город химия

430 Ильина Дарья Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

431 Кваша Дарья Павловна 7 7 МБОУ СОШ 68 12 участник 50 город химия

432 Недоцук Роман Михайлович 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

433 Козлова Маргарита Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 22 участник 50 город химия

434 Жамойдин Иван Эдуардович 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

435 Лукьянова Софья Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

436 Никифорова Ангелина Г еоргиевна 7 7 МБОУ СОШ 68 20 участник 50 город химия

437 Коробова Яна Коробова 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 50 город химия

438 Шахвердян Арсен Давидович 7 7 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия

439 Стадник Арина Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 50 город химия

440 Сиренко Дмитрий Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 50 город химия

441 Мсдведков Кирилл Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 50 город химия

442 Мадамидинова Дарина Анваржоновна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

443 Куликов Игорь Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 6,5 участник 50 город химия

444 Колосок Данил Вадимович 7 7 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 50 город химия

445 Г орохова Вероника Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 50 город химия

446 Безгодова Елизавета Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ 18 24 призер 50 село химия

447 Костенко Татьяна Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 18 18 призер 50 село химия

448 Тихоненко Диана Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 18 18 призер 50 село химия

449 Чернова Дарья Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 18 12 участник 50 село химия

450 Кушнаренко Мирослава Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 18 0 участник 50 село химия

451 Макарова Арина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 18 0 участник 50 село химия

452 Приходько Ксения Павловна 9 9 МБОУ СОШ 18 25,5 победитель 50 село химия

453 Сема Ангелина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 18 23,5 призер 50 село химия

454 Веселов Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 18 22,5 призер 50 село химия

455 Чирцова Руслана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 18 22,5 призер 50 село химия

456 Хазарьян Виктория Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 18 19,5 призер 50 село химия

457 Дзюбенко Полина Дмитреевна 9 9 МБОУ СОШ 18 18,5 призер 50 село химия

458 Сайфулина Диана Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 18 17 участник 50 село химия

459 Мордовии Михаил Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 18 14 участник 50 село химия

460 Шевченко Карина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 18 9 участник 50 село химия

461 Филатова Мария Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 6 участник 50 село химия

462 Г орлов Матвей Александрович 10 10 МБОУ СОШ 18 1,5 участник 50 село химия

463 Г олованева Яна Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 18 9,5 участник 50 село химия

464 Жук Екатерина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ 18 7,5 участник 50 село химия

465 Жидок Никита Олегович 11 11 МБОУ СОШ 18 7 участник 50 село химия

466 М илюхина Анастасия Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 18 7 участник 50 село химия

467 Шаповалов Александр Александрович 8 8 МБОУ ООШ 19 14,5 участник 50 село химия

468 Аграшкина Мария Алексеевна 8 8 МБОУ ООШ 19 19,5 участник 50 село химия

469 Моисеенко Вероника Констан гиновна 7 7 М БО У  ООШ 19 17,5 у ч астн и к 50 село хи м и я

470 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ ООШ 19 22 участник 50 село химия

471 Санеев Евгений Алексеевич 9 9 МБОУ ООШ 19 19,5 участник 50 село химия

472 Рубен Варвара Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 24 призер 50 село химия

473 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 21 участник 50 село химия

474 Лободина Анна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 11 15,5 участник 50 село химия

475 Остапенко Меланья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 11 4 участник 50 село химия

476 Паниткин Даниил Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 11 5 участник 50 село химия

477 Белим Данила Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 11 1 участник 50 село химия

478 Кузнецов Егор Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 1 29 победитель 50 город химия

479 Шарабарина Ирина Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 1 28 призер 50 город химия

480 Аллахвердян Анна Вартановна 8 8 МБОУ СОШ 1 24 участник 50 город химия



481 Литвинцова Александра Максимовна 8 8 МБОУ СОШ 1 12 участник 50 город химия

482 Назаренко Ангелина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 1 12 участник 50 город химия

483 Вакула Евангелина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 1 10 участник 50 город химия

484 Орехов Ярослав Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ 1 8 участник 50 город химия

485 Новицкий Илья Александрович 8 8 МБОУ СОШ 1 7,5 участник 50 город химия

486 Понеделко Александра Александровна 8 8 МБОУ СОШ 1 4 участник 50 город химия

487 Иванов Егор Иванович 8 8 МБОУ СОШ 1 4 участник 50 город химия

488 Чекода Анфиса Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 1 3 участник 50 город химия

489 Рабович Наталья Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 1 2,5 участник 50 город химия

490 Цымбалов Тихон Петрович 8 8 МБОУ СОШ 1 0 участник 50 город химия

491 Паращенко Илья Денисович 8 8 МБОУ СОШ 1 0 участник 50 город химия

492 Шевяков Семён Александрович 9 9 МБОУ СОШ 1 15 участник 50 город химия

493 Глотов Пётр Петрович 9 9 МБОУ СОШ 1 14 участник 50 город химия

494 Гайсин Арсен Рамиевич 9 9 МБОУ СОШ 1 10 участник 50 город химия

495 Сватков Никита Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 1 9,5 участник 50 город химия

496 Пастушкова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 1 9 участник 50 город химия

497 Кич кина Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 1 7 участник 50 город химия

498 Жученко Виктория Станиславовна 9 9 МБОУ СОШ 1 6,5 участник 50 город химия

499 Першина Вероника Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 1 1 участник 50 город химия

500 Александрова Софья Романовна 10 10 МБОУ СОШ 1 8,5 участник 50 город химия

501 Александровсккая Валерия Александровна 10 10 МБОУ СОШ 1 8 участник 50 город химия

502 Цинцадзс Алина Джамбулиевна 10 10 МБОУ СОШ 1 4 участник 50 город химия

503 Москалева Виктория Дмитриавна 10 10 МБОУ СОШ 1 3 участник 50 город химия

504 Литвинова Полина Александрович 11 11 МБОУ СОШ 1 5 участник 50 город химия

505 Политаева Дарья Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 1 1 участник 50 город химия

506 Чуприна Полина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 12 победитель 50 город химия

507 Дешевец Виктория Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 4,5 призер 50 город химия

508 Гасан Алиса Артемовна 7 7 МБОУ СОШ 3 4 призер 50 город химия

509 Г ольцева Елизавета Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

510 Паршина Анна Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

511 Холодкова Алла Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 3 1,5 участник 50 город химия

512 Мовсесян Мартин Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

513 Ярмонов Александр Александрович 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

514 Г арманов Иван Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

515 Г еращснко Дмитрий Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

516 Голдман Алиса Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

517 Калия Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

518 Панферова Анфиса Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

519 Пожидаева Анастасия Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

520 Воронина Сладислава Александровна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

521 Елисеева Ксения Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

522 Ильина Дарья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

523 Александров Вадим Витальевич 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

524 Арабян Норайр Арменовна 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

525 Буйнякова Анастасия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

526 Величко Александр Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

527 Власова Анастасия Романовна 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

528 Г ончарова Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

529 Ли Александр Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 50 город химия

530 Мустафаев Ренат Нариманович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

531 Назаренко София Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

532 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 23 победитель 50 город химия

533 Пичикян Люсия Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 призер 50 город химия

534 Попова Вероника Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 50 город химия

535 Рубан Анастасия Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 призер 50 город химия

536 Саркисян Милена Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 3 5 участник 50 город химия

537 Серёгина Софья Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 50 город химия

538 Степанов Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 5 участник 50 город химия

539 Шевчик Максим Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 3 6 призер 50 город химия

540 Альбертян Тэреза Арамовна 8 8 М БО У  СО Ш  3 4 ,5 участник 50 город кимия

541 Аракелян Камо Наиревич 8 8 МБОУ СОШ 3 5 участник 50 город химия

542 Г ринфель Екатерина Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 5,5 участник 50 город химия

543 Давтян Вероника Давидовна 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 50 город химия

544 Моиссснко Екатерина Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия

545 Саакян Артем Врежевич 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 50 город химия

546 Селиванова Анастасия Леонидовна 8 8 МБОУ СОШ 3 5 участник 50 город химия

547 Трошина Варвара Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 50 город химия

548 Хамидулина Амина Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 призер 50 город химия

549 Гаспарян Наре Араевна 8 8 МБОУ СОШ 3 6 призер 50 город химия

550 Г ельман Алина Ивановна 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 50 город химия

551 Григорьева Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия



552 Дащенко Дарья Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 50 город химия
553 Еремина Ангелина Романовна 8 8 МБОУ СОШ 3 5,5 участник 50 город химия

554 Ишбердина Юлия Шавкатовна 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 50 город химия
555 Лобода Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия
556 Панферова Вероника Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

557 Когтпок Данил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 3 5,5 участник 50 город химия

558 Волков Максим Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 50 город химия

559 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия

560 Якупов Матвей Денисович 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

561 Знащенко Дарья Романовна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

562 Иваненко Виолетта Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия

563 Присяжный Г еоргий Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия

564 Кеворков Эдгар Альбертович 9 9 МБОУ СОШ 3 6 участник 50 город химия

565 Протоковский Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 19,5 призер 50 город химия

566 Харатян Милена Павлиевна 9 9 МБОУ СОШ 3 7 участник 50 город химия

567 Мгоян Давид Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ 3 6 участник 50 город химия

568 Бобокалонова Вероника Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 8 участник 50 город химия

569 Бобокалонова Виктория Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 7,5 участник 50 город химия

570 Вадько Арсений Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 3 8 участник 50 город химия

571 Ярошенко Максим Денисович 9 9 МБОУ СОШ 3 6 участник 50 город химия

572 Харатян Давид Русланович 9 9 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

573 Рабович Андрей Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 3 13 призер 50 город химия

574 Айвазян Алина Андраниковна 9 9 МБОУ СОШ 3 5 участник 50 город химия

575 Г еращенко Елена Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

576 Дорофеева Ульяна Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 3 0 участник 50 город химия

577 Ивлев Владислав Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 10 призер 50 город химия

578 Кабанкова Кира Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 3 24,5 победитель 50 город химия

579 Медведева Софья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 50 город химия

580 Корниенко Анна Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 4 участник 50 город химия

581 Школьницкая Ангелина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 3 8,5 участник 50 город химия

582 Боровиков Никита Александрович 10 10 МБОУ СОШ 3 2 участник 50 город химия

583 Г аспарян Виктория Араевна 10 10 МБОУ СОШ 3 7 участник 50 город химия

584 Ермаков Тимофей Павлович 10 10 МБОУ СОШ 3 3 участник 50 город химия

585 Ермилова Анастасия Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 3 5,5 участник 50 город химия

586 Заостровцев Вадим Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 3 12 призер 50 город химия

587 Лапенко Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 3 7 участник 50 город химия

588 Нестеренко Евгения Александровна 10 10 МБОУ СОШ 3 16,5 победитель 50 город химия

589 Перерва Анастасия Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 3 12 призер 50 город химия

590 Т иховская Екатерина Романовна 10 10 МБОУ СОШ 3 9 участник 50 город химия

591 Чуприн Эдуард Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 3 14 призер 50 город химия

592 Мамедова Наталья Биноевна 8 8 МБОУ СОШ 30 14 участник 50 село химия

593 Асланов Алижан Мурадович 8 8 МБОУ СОШ 30 11 участник 50 село химия

594 Джаббарова Разия Юсуфовна 9 9 МБОУ СОШ 30 19,5 призер 50 село химия

595 Сотченко Дарья Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 30 16,5 участник 50 село химия

596 Якуба Николай Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 16,5 участник 50 село химия

597 Шатова Татьяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ 30 9 участник 50 село химия

598 Мередова Александра Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 8 участник 50 село химия

599 Новик Оксана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 7,5 участник 50 село химия

600 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 16 призер 50 село химия

601 Бражникова Ксения Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ 30 16 призер 50 село химия

602 Мама-оглы Римма Бакировна 10 10 МБОУ СОШ 30 12 участник 50 село химия

603 Пастухова Надежда Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 30 4,5 участник 50 село химия

604 Г азиева Илона Мамедовна 11 11 МБОУ СОШ 30 22 призер 50 село химия

605 Чупрасова Екатерина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 30 17 призер 50 село химия

606 Давришева Луиза Махмудовна 11 11 МБОУ СОШ 30 16 призер 50 село химия

607 Гуржи-оглы Соня Сулеймановна 11 11 МБОУ СОШ 30 10 участник 50 село химия

608 О всепян В иктория Э рн естовн а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 24 призер 50 село хим ия

609 К улеш ова М ария А л ексеев н а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 24 призёр 50 село хим ия

610 П рибы льнова М ария П авловна 8 8 М Б О У  О О Ш  7 14 участн и к 50 село хим ия

611 Д унаеви Д и ан а Д м и тр и ев н а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 11 у ч а с т н и к 50 село хи м и я

612 М альченко Я н а Д м и три ев н а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 10 у частн и к 50 село х и м и я

613 М усорина Л ю бовь В ал ерьевн а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 10 у частн и к 50 село хим ия

614 Л адин Я росл ав А н атольеви ч 8 8 М Б О У  О О Ш  7 8,5 участн и к 50 село хи м и я

615 О вод В ерон и ка И ван овн а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 6 у частн и к 50 село х и м и я

616 Т ум анова У льяна И л ьи н и чн а 8 8 М Б О У  О О Ш  7 0 у частн и к 50 село х и м и я

617 Л и тв и н ц о в а Д арья Д м и тр и ев н а 9 9 М Б О У  О О Ш  7 22,5 п ризер 50 село хим ия

618 Г олови н а Е катери н а П авловн а 9 9 М Б О У  О О Ш  7 19,5 у частн и к 50 село х и м и я

619 В аси л ьева С оф ия Ю р ьев н а 9 9 М Б О У  O O III 7 18 у частн и к 50 село х и м и я

620 С алац орцян Л ю сен е А р м ен овн а 9 9 М Б О У  О О Ш  7 17,5 участн и к 50 село хим ия

621 Л ап тев Д м и три й А н атольеви ч 9 9 М Б О У  О О Ш  7 17 у частн и к 50 село хим ия

622 И стом и на Е лен а К о н с тан ти н овн а 9 9 М Б О У  О О Ш  7 15 у частн и к 50 село хим ия



623 Андриященко Арина Сергеевна 9 9 М БОУ ООШ  7 15 участник 50 село химия
624 Чернакова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ ООШ  7 13 участник 50 село химия
625 Янкова Ксения Александровна 9 9 МБОУ ООШ 7 5,5 участник 50 село химия
626 Кузнецова Татьяна Константиновна 9 9 М БОУ СОШ  4 4 участник 50 город химия
627 Налбандян Оксана Арменовна 11 11 М БОУ СОШ  4 13 участник 50 город химия
628 Арутюнян Кристина Арменовна 11 11 М БОУ СОШ  4 17 участник 50 город химия
629 Пирова Альфия Замировна 8 8 М БОУ ООШ  36 6 участник 50 село химия

630 Абумислимов Руслан Ибрагимович 8 8 М БОУ ООШ  36 5 участник 50 село химия

631 Безлепкин М ихаил Сергеевич 8 8 М БОУ ООШ  36 2,5 участник 50 село химия

632 Коломейцева Валерия Игоревна 8 8 М БОУ ООШ  36 2,5 участник 50 село химия

633 Беспалая Мария Руслановна 8 8 М БОУ ООШ  36 1 участник 50 село химия

634 Бешлиева Севда Анзоровна 8 8 М БОУ ООШ  36 0,5 участник 50 село химия

635 Ноздрачёв Игорь Олегович 8 8 М БОУ ООШ  36 0 участник 50 село химия

636 Бешлиева Рамазан Русланович 8 8 М БОУ ООШ  36 0 участник 50 село химия

637 Куренщиков Даниил Хачикович 9 9 М БОУ ООШ  36 10 участник 50 село химия

638 Ш естаков Артём Зазавич 9 9 М БОУ ООШ  36 8 участник 50 село химия

639 Бешлиев Заур Исламович 9 9 М БОУ ООШ  36 7,5 участник 50 село химия

640 Тополян Богдан Артурович 9 9 М БОУ ООШ  36 6 участник 50 село химия

641 Савельев Михаил Романович 9 9 М БОУ ООШ  36 5 участник 50 село химия

642 Попов М ихаил Вячеславович 9 9 М БОУ ООШ  36 5 участник 50 село химия

643 Дзю бина Анаида Владимировна 9 9 М БОУ ООШ  36 3,5 участник 50 село химия

П р ед сед ател ь
С ек р етар ь

В. Д о м ски й  
М. Б. У ш ако ва


